

Dr. Hadiya Husain
Assistant Professor
Department of Zoology
University of Lucknow
hadiya.husain@gmail.com
9453040380, 8630026366



DS Kothari Post Doctoral
Fellow, CSIR Research Associate
MANF-SRF, CSIR-JRF, UGC-NET
(Env.), GATE Qualified
M.Sc. (Gold Medalist)

17th February, 2025

In charge
UDRC Portal
University of Lucknow
Lucknow-226007

Through Proper Channel

Subject: Advertisement for rescheduling of the walk-in-interview of one post of RA of the Research and Development sponsored Research Project in University Website

Sir,

I wish to readvertise and reschedule the walk-in-interview of one post of **Research Assistant** of the Research and Development sponsored research project (File no. 79/2024/1041/70-4-2024-001-4(33)/2023 entitled "**Role of active ingredient of pomegranate kaempferol during Liver Fibrosis in a rodent model and its targeted delivery by nanocarrier approach**") on University Website.

Thanking you,

Sincerely,

(Dr. Hadiya Husain)

Dr. Hadiya Husain
Assistant Professor
Deptt. of Zoology
University of Lucknow

Forwarded
By
17-02-25

Professor & Head
Department of Zoology
University of Lucknow



DEPARTMENT OF ZOOLOGY
UNIVERSITY OF LUCKNOW
LUCKNOW- 226 007

WALK-IN-INTERVIEW RESCHEDULED

The walk-in-interview has been rescheduled for one post of **Research Assistant** in Research and Development sponsored research project (File no. 79/2024/1041/70-4-2024-001-4(33)/2023. entitled "*Role of active ingredient of pomegranate kaempferol during Liver Fibrosis in a rodent model and its targeted delivery by nanocarrier approach.* Principal Investigator: **Dr. Hadiya Husain**

The rescheduled date is 24 February, 2025

Time: 2 PM.

Venue: Office of the Head, Department of Zoology, University of Lucknow, Lucknow.

No TA/DA will be paid for attending the interview.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Dr. Hadiya Husain'.

Dr. Hadiya Husain

Principal Investigator

Research and Development

Research Project

Department of Zoology

University of Lucknow

Lucknow-226007

समस्त पत्र व्यवहार कुलसचिव, लखनऊ विश्वविद्यालय को सम्बोधित करें अन्य किसी अधिकारी के नाम से नहीं।

पत्र संख्या: PJ-1113 / विकारा /

दिनांक: 21/01/25

प्रेषक,

कुलसचिव,
लखनऊ विश्वविद्यालय,
लखनऊ।

सेवा में,

Dr. Hadiya Husain,
Assistant Professor,
Department of Zoology,
लखनऊ विश्वविद्यालय,
लखनऊ।

महोदया,

कृपया अपने पत्र दिनांक 07.01.2025 का सन्दर्भ ग्रहण करने का कष्ट करें, जो advertisement for one post of RA of the Research and Development sponsored Research Project File No. 79/1041/70-4-2024-001-4 (33)/2023 के सम्बन्ध में है।

इस सम्बन्ध में अवगत कराना है कि प्रोजेक्ट शीर्षक "Role of active indgredient of pomegranate kaempferol during Liver Fibrosis in a rodent model and its targeted delivery by nanocarrier approach" रिसर्च एण्ड डेवलपमेन्ट योजना के अन्तर्गत संयुक्त सचिव, उत्तर शासन, उच्च शिक्षा अनुभाग-4 के पत्र संख्या-79/2024/1041/सत्तर-4-2024-001-4 (33)/2023 दिनांक 25.9.2024 वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए Research Associate हेतु विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर विज्ञापन किये जाने के उपरान्त विश्वविद्यालय में गठित चयन समिति पत्र संख्या पीजे/23266-71 दिनांक 15.10.2024 के अनुसार चयन प्रक्रिया किये जाने का अनुमोदन प्रतिकुलपति जी द्वारा प्रदान कर दिया गया है।

कृपया तदनुसार आवश्यक कार्यवाही अपने स्तर से करने का कष्ट करें।

शुभदीय,
21/01/2025
(विद्यानन्द त्रिपाठी)
कुलसचिव

पत्रांक..... दिनांक.....

प्रतिलिपि:- निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:-

- 1-निजी सचिव, प्रतिकुलपति, प्रतिकुलपति जी के सूचनार्थ
- 2-अधिष्ठाता, विज्ञान संकाय, लखनऊ विश्वविद्यालय, लखनऊ।
- 3-अधिष्ठाता, शोध, लखनऊ विश्वविद्यालय, लखनऊ।
- 4-विभागाध्यक्ष, जन्तु विज्ञान विभाग, लखनऊ विश्वविद्यालय, लखनऊ।
- 5'-वित्त अधिकारी, लखनऊ विश्वविद्यालय, लखनऊ।

1
कुलसचिव